АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июня 2019 года                                                                № 16
п. Междуреченский

О внесении  изменений в постановления администрации муниципального образования «Междуреченское» № 12 от  06 мая 2019 года «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Междуреченское», № 13 от 06 мая 2019 года «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории муниципального образования «Междуреченское», № 14 от 06 мая 2019 года «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории  муниципального образования «Междуреченское», № 15 от 07 мая 2019 года «Об определении форм  участия граждан .

    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Междуреченское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления № 12 от 06 мая 2019 года, пункт 3 постановления № 13 от 06 мая 2019 года, пункт 3 постановления № 14 от 06 мая 2019 года, пункт 2 постановления № 15 от 07 мая 2019 года изложить в следующей редакции: «настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское».

Глава  администрации муниципального
образования «Междуреченское»                                   Е.Ю.Шатровская

[bookmark: _GoBack]